合川府人〔2025〕17号

重庆市合川区人民政府

关于左丽等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2025年9月4日十五届区委第160次常委会会议研究，区人民政府研究决定：
任命

左丽同志为重庆市合川区人民政府钓鱼城街道办事处主任；

降拥青真同志为重庆市合川区人民政府合阳城街道办事处副主任；

唐涛同志为重庆市合川区教师进修学院副院长；

李岢珈同志为重庆市合川区教师进修学院副院长（试用期一年）；

刘颖同志为重庆市合川中学副校长；

雷春同志为重庆市育才职业教育中心副校长（试用期一年）；

杨海龙同志为重庆市育才职业教育中心副校长（试用期一年）；

唐化兰同志为重庆市北新巴蜀中学校副校长（试用期一年）。
免去

肖利平同志的重庆市合川区教育委员会副主任职务；

陶涛同志的重庆市合川区人民政府合阳城街道办事处副主任职务；

刘颖同志的重庆市合川区教师进修学院副院长职务；

骆少科同志的重庆市合川中学副校长职务；

唐涛同志的重庆市育才职业教育中心副校长职务；

张丽同志的重庆市北新巴蜀中学校副校长职务。

特此通知。
重庆市合川区人民政府

2025年9月29日

    （此件公开发布）